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l 
ÖVERSIKT ÖVER ELFffiSÖRJNINGEN JUNI 1975, GWh (mabbstatistik) 

PRODUCTrON AND CONSUMPTION OF ELECTRIC ENERGY IN JUNE 1975, 

GWh (preliminary figures) 

- ------

Utförligare uppgifter för närmast föregående månad har redovisats i statistiska 
meddelanden (SM) I 1975:34. 

Tabe111 PRELIMINÄR ÖVERSIKT ÖVER ELFÖRsÖRJNINGEN JUNI 1974 OCH 1975 

Månadsvärde GWh Tolvmånadersvärde GWh 

TillfOtsel 

Produktlem inom landet 

Juni 
1974 

Andel 

"/o 

4 824 88 

Juni 
1975 

Andel 

"/o 

5 478 96 

Föränd­

ring 
"/o 

+ 14 

Juli 1973 Andel Juli 1974 Andel Föränd-

tom "/o tom "/o ring 
juni 1974 juni 1975 "/o 

75 488 92 78 602 93 + 4 

x~~~~~~~---~!~_i! ___ ~~~-2~--~~----~l~~---~--Y~~~---1~--~-~-
~~~~~~E~--------------~~--~---~-----~~1---~---~~~----~-~J~8-
Konventionell värme-

E!~~~~~------~~l-1!----~~-l~--~~----l~~~---~~-J~~~---1~--~1~-
därav mottryck 336 6 283 5 - 16 6 688 8 6 958 9 + 4 

!m port 

Summa tillf!nei 

Användning 

Export 

633 12 

5 457 100 

231 

Förbrukning inom landet 5 226 
därav 

ö":_erfm~ftxluster 525 

Summa användning 5 457 

241 4 - 62 

5 719 100 + 5 

272 + 18 

5 447 + 4 

575 + 10 

5 719 + 5 

6 236 8 

81 724 100 

5 190 

76 534 

8094=== 

81 724 

6 151 

84 753 

4 068 

80 685 

8 404 

84 753 

7===1 

100 + 4 

- 22 

+ 5 

+ 4 

+ 4 

Utförligare uppgifter om produktionen samt förbrukningen fördelad på vissa förbru­
karkategorier avseende juni 1975 kommer att publiceras i SM i början av juli. 
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